CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 414/2014

Instalação  de  placas  indicativas  de
velocidade na Rua Tarumã, Vila Paulista.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  o estudo de viabilidade para
instalação de placas indicativas de velocidade na Rua Tarumã, Vila Paulista, neste
Município.

A  falta  destas  placas  indicativas,  permitem  que  veículos  e
principalmente ônibus de linha, circulem em alta velocidade, colocando a população
em risco.

Portanto,  a  população  pede  encarecidamente  a  atenção  do  Poder
Público  nesta  solicitação,  que  proporcionará  maior  segurança  a  todos  que  ali
transitam.

SALA DAS SESSÕES, 13 de agosto de 2014.

VALTENCIR DE BRITTO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 759621632D4B5EA85DF02BA59E80C6BF CODIGO DO DOCUMENTO: 005634
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 414/2014
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca